
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Od prvního okamžiku, až po podepsání smlouvy o pronájmu bytu mi bylo jasné, že jsem provedl
správné rozhodnutí. Nafocení nemovitosti od pana Bc. Hvasty, inzerce a další potřebné kroky při
předání bytu proběhlo dle mých představ. Nemám sebemenší problém se na něj i celou RK Bravis
obrátit i v příštích letech. Tímto jim prozatím ještě jednou velmi děkuji a těším se na další
spolupráci.

Pronajato
Plocha: 67 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

PENB: B

Pronájem bytu 2+kk, ulice Gajdošova, Brno - Židenice,
terasa, vybavený (03889)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

vana Terasa

 

Výhody bytu: zařízený, terasa do vnitrobloku, komora 

Hledáte ideální místo k bydlení, které kombinuje moderní komfort, skvělou lokalitu a příjemné prostředí? Máme pro vás perfektní nabídku!

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+kk o užitné ploše 67 m2 v žádané lokalitě Židenice. Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo páry, které
hledají pohodlné a stylové bydlení 

Nemusíte se starat o nákup nábytku nebo spotřebičů – byt je kompletně vybavený a připravený k okamžitému nastěhování. 
Kuchyňská linka je vybavena moderními spotřebiči, včetně varné desky, digestoře, lednice s mrazákem, myčky a trouby. 
Obývací část je zařízen pohodlnou sedací soupravou, jídelním stolem včetně židlí, TV stěna včetně TV a rádia a knihovna. 
Ložnice nabízí dostatek úložného prostoru a pohodlnou postel. 
Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a pračkou. Toaleta je samostatně. 
K využití je i komora. 
Internetové připojení je samozřejmost. 

Jedním z největších lákadel tohoto bytu je prostorná terasa 40 m2, která nabízí úžasný výhled do klidného vnitrobloku. Je to ideální místo
pro relaxaci po náročném dni, posezení s přáteli nebo ranní kávu. 

Židenice jsou jednou z nejžádanějších lokalit v Brně. Nabízí výbornou dopravní dostupnost, blízkost obchodů, restaurací, škol a parků. Vše,
co potřebujete, máte na dosah ruky. 

Měsíční nájemné činí 19 900 Kč. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za energie a služby. Byt je k dispozici od 1.7.2024. 
Kontaktujte nás 

Pokud vás tato nabídka zaujala a chcete se dozvědět více nebo si domluvit prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu pro vás a rádi
vám zodpovíme všechny vaše dotazy. 

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, ulice Gajdošova, Brno - Židenice, terasa,
vybavený

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 70 m2

Podnájem bytu 2+kk, Adamcova ulice, Brno - Bystrc, sklep

Adamcova, Brno - Bystrc

16 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby a energie + depozit + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 79 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ulice Jakubská,
zařízený, klimatizace, možnost parkování
Jakubská, Brno - Brno-město

27 500 Kč/měsíc
(+ 6 987 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Kopečná, kompletně zařízený,
možnost parkování, výborná dostupnost
Kopečná, Brno - Staré Brno

26 500 Kč/měsíc
(+ 11.717,- Kč poplatky za služby a energie + vratná jistota + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 36 m2

Pronájem bytu 2+kk, Popůvky u Brna, částečně zařízený

Chaloupky, Popůvky

14 500 Kč/měsíc
(+3.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 65 m2

Pronájem mezonetového bytu 2+kk, Popůvky u Brna, parkování

Popůvky

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 17.07. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025


